
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Inicio
				
			
	
				
					

					Al azar
				
			
	
				
					

					Cercanos
				
			


		
				
					

					Acceder
				
			


		
				
					

					Configuración
				
			


		
				
					

					Donaciones
				
			


		
				
					
					Acerca de Wikipedia
				
			
	
				
					
					Limitación de responsabilidad
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Buscar
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Archivo:Causa 13 Sentencia.pdf

					

				

				
		
				
				    
Idioma
				
		
	
				
				    
Vigilar
				
		




				

			

			
					Archivo
	Historial del archivo
	Usos del archivo
	Uso global del archivo
	Metadatos

Tamaño de esta previsualización JPG del archivo PDF: 451 × 600 píxeles. Otras resoluciones: 180 × 240 píxeles · 361 × 480 píxeles · 645 × 858 píxeles.


Ir a la página 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

 

siguiente página →
siguiente página →

Ver la imagen en su resolución original (645 × 858 píxeles, tamaño de archivo: 1,22 MB, tipo MIME: application/pdf, 308 páginas)



	
	Este es un archivo de Wikimedia Commons, un depósito de contenido libre hospedado por la Fundación Wikimedia. Más abajo se reproduce su página de descripción con la información sobre su origen y licencia.






Resumen


	DescripciónCausa 13 Sentencia.pdf	
Español:  Texto completo de la sentencia dictada el día 9 de diciembre de 1985 por la Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional Federal de la Capital Federal en pleno, en la causa nº 13/84, integrada por los jueces Jorge Torlasco, Ricardo Gil Lavedra, León Carlos Arslanián, Jorge Valerga Araoz, Guillermo Ledesma y Andrés J. D’Alessio.

	Fecha	
8 de mayo de 2014, 12:27:52
	Fuente	
Boletín de Jurisprudencia, Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional Federal de la Capìtal Federal, República Argentina
	Autor	
Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional Federal de la Capital Federal, República Argentina




Licencia

	Public domainPublic domainfalsefalse



	Public domain in U.S.
	Esta obra se encuentra en el dominio público en Estados Unidos porque es un edicto de un gobierno, local o extranjero. Véase § 313.6(C)(2) del Compendium of U.S. Copyright Office Practices. Estos documentos incluyen «resoluciones judiciales, actos administrativos, decretos, ordenanzas y documentos oficiales jurídicos públicos».
Estos no incluyen obras publicadas por las Naciones Unidas, o sus organismos especializados, y por la Organización de los Estados Americanos. Véanse Compendium 313.6(C)(2) y 17 U.S.C. 104(b)(5).



 Un edicto no gubernamental estadounidense puede estar protegido por derechos de autor fuera de los Estados Unidos. Del mismo modo, el U.S. Copyright Office Practice no impide que los estados y las localidades mantengan sus derechos de autor fuera de Estados Unidos, en función de las leyes y reglamentos extranjeros.


	


English ∙ español ∙ français ∙ galego ∙ italiano ∙ 日本語 ∙ македонски ∙ sicilianu ∙ slovenščina ∙ українська ∙ 中文（简体） ∙ 中文（繁體） ∙ +/−





Leyendas
españolAñade una explicación corta acerca de lo que representa este archivo


Elementos representados en este archivo
representa a






fecha de fundación o creación



8 may 2014








tipo de archivo



application/pdf








suma de verificación



c13ff7d420393615ca4f24dadfd0a72f7fa48033



método de determinación: SHA-1









tamaño de los datos



1 276 964 byte








altura



858 píxel








ancho



645 píxel








número de páginas



308
















Historial del archivo


Haz clic sobre una fecha y hora para ver el
archivo tal como apareció en ese momento.


		Fecha y hora	Miniatura	Dimensiones	Usuario	Comentario
	actual	15:33 8 may 2014		645 × 858, 308 páginas (1,22 MB)	Lmgsm27	User created page with UploadWizard





Usos del archivo


Las siguientes páginas usan este archivo:

	Juicio a las Juntas
	Usuario:Espacio para la Memoria "Club Atlético"/Taller
	Usuario:Silvio Humberto Rosas Rivera




Uso global del archivo

Las wikis siguientes utilizan este archivo:

	Uso en gl.wikipedia.org
	Xuízo ás Xuntas


	Uso en zh.wikipedia.org
	阿根廷军政府审判





Metadatos

Este archivo contiene información adicional, probablemente añadida por la cámara digital o el escáner usado para crearlo o digitalizarlo.


Si el archivo ha sido modificado desde su estado original, pueden haberse perdido algunos detalles.
	Cifrado	no
	Tamaño de página		310.45 x 412.9 pts
	612 x 792 pts (letter)


	Versión del formato PDF	1.5





Obtenido de «https://es.wikipedia.org/wiki/Archivo:Causa_13_Sentencia.pdf»


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Idiomas

	    
	        

	        

	        Esta página no está disponible en otros idiomas.

	    
	
	



			


				Política de privacidad
	Acerca de Wikipedia
	Limitación de responsabilidad
	Código de conducta
	Desarrolladores
	Estadísticas
	Declaración de cookies
	Términos de uso
	Escritorio



			

		
			








